
 1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                     Gradonačelnik 

 

KLASA:    363-05/12-01/28 

URBROJ:  2167/01-09/01-12-4              

Poreč - Parenzo, 19. rujan 2012. 

 

 Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11), 

te članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča -Parenzo" 

broj 6/09) Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za 

komunalni sustav (KLASA: 363-05/12-02/2201, URBROJ: 2167/01-05/05-12-8), 19. rujna 

2012. godine, donosi sljedeću 

           

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predmetu nabave: 

 

Održavanje postrojenja javne rasvjete na području Grada Poreča-Parenzo 

u razdoblju od 2010.  do 2012. godine – dodatni radovi 

 

 

I. 

  

Podaci o javnom Naručitelju: GRAD POREČ - PARENZO, Obala m.Tita 5, Poreč - 

Parenzo, tel: 052/451-099, fax: 052/431-160. 

  

II. 

 

Predmet nabave: Predmet nabave je održavanje postrojenja javne rasvjete na području 

Grada Poreča-Parenzo za razdoblje od 2010. do 2012. godine – dodatni radovi.  

 

III. 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:  
ĐUSTO d.o.o. Poreč, Čuši br. 4, 52440 Poreč. 

 

IV. 

 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Ponuda ponuditelja ĐUSTO d.o.o. Poreč, Čuši br. 4, 52440 Poreč, odabrana je kao 

najpovoljnija, nakon ocjene i pregleda ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja 

zaključuju  da je gore navedena ponuda potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za 

nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i najpovoljnija prema kriteriju odabira. 

Cijena odabrane ponude  iznosi  673.769,00 kuna bez PDV-a.  

 



 2 

 

 

 

V. 

 

Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11): 

 

Rok mirovanja ne primjenjuje se sukladno članku 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj 

nabavi. 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

 

Sukladno članku 148. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), nezadovoljni ponuditelj ima 

pravo žalbe u roku od  pet dana od dana objave prethodne obavijesti o namjeri sklapanja 

ugovora u odnosu na slučajeve i okolnosti za odabir postupka, dokumentaciju za 

nadmetanje i moguću dodatnu dokumentaciju, postupak pregleda, ocjene i odabira 

ponude.  

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, 

poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja 

elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. Istodobno s 

dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način. 

 

 

      

 

  GRADONAČELNIK 

Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. ĐUSTO d.o.o. Poreč, Čuši 4, 52440 Poreč, 

2. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje, 

3. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

4. Arhiva, ovdje. 

 

 


